
 
 

 

 

2023年10月 3日 

 News Release              

各 位 
三 縁 証 券 株 式 会 社 
代表者：取締役社長 早川 政博  
住 所：愛知県名古屋市中村区 

名駅南 1-24-30 
電 話：052-561-1811（代表） 

 

長期投資に適したファンドを厳選してご紹介する 

『三縁証券ファンドセレクション 2023 年 10 月・11 月号』を 

発行いたしました 

 

当社独自の 3 つの視点で長期投資に適したファンドを厳選してご紹介する投資情報資料『三縁

証券ファンドセレクション 2023 年 10 月・11 月号』を発行いたしました。『2023 年 8月・9月号』

がお客さまに大変なご好評を頂き、今回の発行に至りました。前号と同様、来年より始まる新 NISA

制度の活用方法についても併せて掲載しております。本日より、当社の支店・営業所に順次配置

して参ります。 

当社では今後も投資信託を利用した長期投資を推進し、お客さまの人生に貢献できるよう尽力

して参ります。今後ともご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

『三縁証券ファンドセレクション』より抜粋 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

担当者： 人事総務部 電話 052-561-1811 

以上 

- 長期投資に適したファンドを厳選 -

三縁証券
ファンドセレクション

2023年10月・11月号

さんえん

シンプルで
分かりやすい
運用方針

信頼できる
運用会社

長期の
運用実績

三縁証券が考える

長期投資に適したファンドの3つの要素

1

2 3

運用方針や手法の分かりやすさは
長く保有する上で重要です。複雑な
仕組みの商品や運用方針が不透明
な商品は除外し、分かりやすい商品
を選びました。

長期保有を前提とする場合、直近で
はなく長期間の運用成績を評価する
必要があります。運用実績が15年
以上の商品に限り選出しています。

大切な資産の運用を安心して任せら
れる運用会社を厳選しました。長い
歴史を持ち、大規模な運用を行う投
資のプロに限定しています。

最後に重要な注意事項が記載されていますので、十分にお読みください。2


